Si agnorū q̄nto **lco secda** Estote ergo
magis auctuz illozū etenim filius
non gnatioē carnis s; p̄mitatioē ui-
tutis facti sunt om̄s qui posterius
usq; ad mortz confessi sūt xp̄m. **R.**
Collite iugū meū sup uos dicit dñs et
discite a me q̄ mitis sum et hūilis cor-
de. **Iugū em̄ meū suauē ē et onus meū**
leue. v Et in uemetis requiē aīabus utis.
Iugum enim meū suauē **lectio tertia.**

os obtulerit populi gentium de qui-
bus psalmus ante cantauit di-
cens nisi te domino filij dei afferre domino
filios auerteret hys primum cum dominus ad
confessionem suam uos hortaret. Tu
autem domine. **R.** Dum steteritis ante reges
et presides nolite cogitare quomodo aut quid
loquamini. Dabit enim uobis in illa hora quod
loquamini. **V.** Non enim uos estis qui loquamini
sed pater uerum qui loquitur in uobis. Dabit
In 2^o noct^o an. Principes populum congregati
sunt cum deo abraham. **Ps.** Omnes gen-
tes. **An.** Dediti hereditatem timetibus nomi-
num domine. **Ps.** Gaude deus. **An.** Annuntia-
uerunt opera dei et facta eius intellexerunt
Ps. Gaude deus. **V.** Constitues eos principes
non solum se per **lto q^{ta}** sup oes terras.
Non solum uictorie coronatore sed cer-
taminis adiutore etiam in ipsis et poste-
ros admonere quod quod dicebat illis
scriptum posteris relinquebat. Tu autem
R. Vidi iunctos uiros habentes splendidas ve-
stes et angelus domini locutus est ad me dicens.
Isti sunt uiri sancti facti amici dei. **V.** Vidi

angelū dei fortis uolante p mediū celi uo
ce magna clamante et dicentz. Isti sunt.

Illis ergo ait exhortas **lco quinta**
eos. Cum aut adducet uos ad
principes potestates nolite cogitare
quid respondeatis uel quid loquimini
sed sps p̄s v̄rū qui loquit̄ in uobis

Cu aut dñe. R. Isti sunt triūphatores
et amici dei qui cōtempnētes iussa p̄nci
puz meruerūt premia eterna. **Adodo coronā**
tur et accipiūt palmā. **v̄** Isti sūt qui re
nerūt ex magna tribulatiōe et lauerūt
stolas suas in sanguine agni. **Adodo coro.**

Meditari necuit et cō **lco sexta.**
fiteri p̄ceptis. **Adaliit em̄** quif
ferre p̄sumptiōez humana et exam
dare diuina ut in semetip̄s timidi
et in deo essent audaces **Cu aut R.**

Isti sunt uiuētes in carne plātauerunt
entias sanguine suo nō sunt de terra corpa
eorū sepata. **Quorū** merita sunt i celis
aie sanctorū coeq̄les. **v̄** In oem terram
exiuit somus eorū. **Quoz** mita. **In tercio**
noct. An. Exaltabūt cornua iusti allā

Ps Confitebimur **Ant.** Lux orta est iustus alta
rectis corde leticia alta. **Ps** Dñs regnavit
Ant. Custodiebat testimonia eius et precepta
eius alta. **Ps** Dñs regnavit. **Ps** Nihil in
honorati sunt amici tui deus. **Secundum iohannem**

In illo tpe dixit ih̄s discipulis suis
Hoc est preceptum meum ut diliga-
tis invicem sic dilexi vos. Et reliquom̄
beati gregory pape. **Lectio septima**

Qum cuncta sacra eloquia dñicis
plena sūt preceptis quod est qd̄ de
dilectione quasi de singulari mandato
dñs dicit hoc est preceptum meum ut
diligatis invicem **Tu aut. R.** Cives
ap̄lorum et domestici dei advenierunt hodie
portantes pacem et illuminantes patriam. Dare
pacem gentibus et liberare populum dñm. **Ps** In om̄s
terram exiit sonus eorum et in fines orbis
terre verba eorum. Dare pacem. **Lectio octava**

Nisi q̄ om̄e mandatum de sola dile-
ctione est. **O**ia unum preceptum sunt
quia quicquid percipit in sola caritate
soli dat̄ ut enim multi arborum rami
ex una radice procedunt. **Tu aut dñe.**

136
R. Inimice tua sancti quos elegit dñs
caritate nō ficta et dedit illis gloriā sem-
piternā. Quorū doctrina fulget ecclia ut
sol et luna. **X** Scti p fidem uicēt regna op-

Sti sunt iusticiā. Quorū. **Letitio rñc**
Sic multe uirtutes ex una cari-
tate gnāntur nec hnt aliquid vriditatis
ramus boni opis si nō manet in radice
te caritatis pcepta ergo dñica et mlta
sunt et unū multa sunt p diuersita-
operis unū in radice dilectiois. Tu autē

R. Nimis honorati sunt amici tui deus
inuis confortatus est principatus eorū

V In oēm terrā exiuit sonus eorū et in
nes orbis terre verba eorū. **Nimis. R.** fuerunt

sine q̄rela ante dñm et ab inuicē nō sunt
separati Calicē dñm bibēt et amici dei facti

sunt. **X** Tradiderūt corpora sua p̄p̄t̄ deū ac
sup̄l̄tia ideo coronāt̄ et accipiūt palma.

Calicē dñi. **In laud̄ añ.** Hoc est p̄ceptum
meū ut diligatis inuicē sicut dilex̄ uos. **Añ**

Maiore caritatz nemo hnt ut aīas suā po-
nat quis p̄ amias suos. **Añ** Vos amici mei

estis si fecerit q̄ p̄p̄io uobis dicit dñs. **Añ**

Non enim uos estis qui loquimini sed ipse pater
uestri qui loquitur in uobis dicit dominus. **Ant**
in paciencia uestra possidebitis animas uestras **Ca^m**
Benedictus deus et pater noster ihesu
christi qui benedixit nos in omni benedicti
one spirituali in celestibus in christo. **Ymn⁹**
Ortu phebi iam primo ymnium dicam⁹
domino apostolis condebatur ferentes reueren
tiam. **Q**uo mereamur effici semper horum
pedissequi spernentes transitoria tendentes
ad perpetua. **I**udex christus cum uenit re
ferre cunctis gratia nobis non ut supplicia pro
ueniant sed premia. **R**et prestat summa dei
tatis patris nativitate sanctoque cum spiritus
amine in sempiterno fide Amen. **Dedi**
isti hereditatem timoribus nomen tuum domine **Eron**
am⁹. Tradent enim uos in conciliis et in syna
gogis suis flagellabunt uos et ante reges
et presides ducentur propter me in testimonium illis
et gentibus. **Ad hos** Matutina laus. **Ad ter**
ciam Ca^m. Scimus quoniam diligentes deum
omnia cooperantur in bonum. hys qui
secundum propositum uocati sunt sancti.
R^e. In omnem terram exiit sonus eorum. **Et**

dm fiat uoluntas eoru. **ps** Bns uix. **An.** Pre
dicantes pceptuz dmi constituti sunt. in mo
te sancto eius. **ps** Quare fremuerit **An**
fily homi scitote qz dñs scōs suos iustifica
uit **ps** Cum inuocare. **yo** Exultet iusti.

Psalms qui cantat **lco prima.**
dño uidet de sanctis martiribz
conuenire. Sed si membra cristi sum⁹
sic esse debemus ad om̄s nos p̄tinere
intelligam⁹. Qui semiant in lacri
nis in exultatiōe metent euntes ibāt
et flebāt mittentes semina sua ueni
entes aut uement in exultatiōe tolle
tes manipulos suos. Tu aut dñe. **Re**

Absterget deus om̄ez lacrimā ab oculis scōz
et iam non erit amplius neqz luctus neqz
clamor s̄ nec ullus dolor. Quō priora tran
sierūt. **yo** Iustoru aut dñe in manu dei sūt
et non tanget illos tormētuz malicie. **lco**

Quo euntes et beneuemetes **secunda**
Quid sciātes in lacrimis. Que
sunt semina Que manipuli. Euntes
in mortez uementes a morte eūtes
nascendo uementes resurgedo. Tu at

R. Viri sancti gloriosus sanguis fuderunt
p̄ dño amauerunt xp̄m in uita sua imitati sunt
eum in morte sua. Et id̄ coronas triumphales
meruerunt. **V.** Unus sp̄s et una fides erat
semp̄ meis. Et ideo coronat̄. **Lectio terna**

Semiantes opa bona metēdes mē-
cedem eternam. Semina ergo sunt
nra. quicquid boni fecerimus manipu-
li nri q̄ in fine recipiemus. Si ergo
bona sunt semina q̄e cum lacrimis
cū hylare datore diligat deus. Tu aut̄.

R. Tradiderunt corpora sua p̄pter deū ad su-
pplicia Et meruerunt h̄c coronas perpetuas. **V.**
Isti sunt qui uenerunt ex magna tribulatione
et lauerunt stolas suas in sanguine agni. Et me.

In 2 nocto añ. Sicut bone uoluntatis tue
coronasti eos dñe. **ps** Verba mea. **an̄.** In om-
nibus terra glia et honore coronasti eos. **ps**
Dñe dñs nr. **an̄.** Habitabit in tabernaculo
tuo req̄scent in monte sc̄o tuo. **ps** Dñe quis
habitabit. **V.** Iusti aut̄ impetuli. **lectio**

Hic primū uidete karissimi **quarta.**
quō maxime ad b̄tos m̄es uerba
ista ptineat. Nulli ergo tantū impedit

quintus illi qui seipos impendit sic dicit
 aplos paulus. Tu autem **R.** Sancti tui
 domine mirabile conseruti sunt in seruetes
 pceptis tuis ut inueniretur illesi in aquis ua-
 lidis. Terra appuit arida et in mari rubro uia
 sine impedimento. **V.** Quia passit petra et flux-
 erunt aque et torrentes mundauerunt. Terra.

Et ipse impendet paucis **Lectio quinta**
 bus uis impendit enim seipso co-
 fitendo xpm et implendo in eius adiu-
 torio qd dictu est ad mltas magna sedi-
 scitatio quo talia te oportet ppere. Que
 est mensa magna nisi unde accipim?
 corpus xpi et sanguis. Tu autem **R.** Verbe-
 ra carnicu no timent scilicet dei morietes p
 xpi noie **Vt** heredes fierent in domo dmi. **V.**

Tradiderunt corpora sua ppter deu ad supplicia.

Quid est scito qm talia **Lectio sexta.**
 Oportet te ppere nisi qd batus iobis
 exponit sic xps p nobis aiãam posuit ita
 et nos debemus p fribus aiãas ponere
 Ecce qntu impendit. Tu autem dne. **R.**
 Nec est uera fratinitas q nuq potuit vio-
 lare certamine qui effuso sanguine seruti sunt

diuini **C**ontempnentes aulam regiam puenent
ad regna celestia. **V** **S**ite qm bonuz et qm
iocundu habitare frēs in unū. **C**ontempnentes.

In tertio noct' añ Sanctis qui in terra
sunt eis miraculauit omīs uoluntates meas
inter illos. **p̄s** **C**onkua ene dñe. **Añ** hec ē

generatio q̄rentiuz dñm querētuz faciē dei
iacob. **p̄s** **D**ñi est terra. **Añ** letamī in dño

et exultate iusti et gloriām omīs recti cor
de **p̄s** **B**eani quorū. **V** **I**ustorū añ. **S**cdm

Nullo tempe dixit ihs disci. **lucaz.**

Nullo tempe dixit ihs disci. **lucaz.**
pulis suis **C**ū audieritis plia et sedi
tides nolite terreri oportz primū hec
fieri non dū statim finis. **E**t reliqua

Omē bñ Gregorij ipe de eadē locē. lco

Oñs ac redemptor noster **Septima.**

Opitui mōi preuixentia mala
denūciat ut eo min⁹ pturbet ueniē
tia quo fuerit prestita. **lx.** **A**pter testa
mentis dñi et leges paternas asiterūt

sancti dei in amore fraternitatis **Quia**
vniuz semp fuit sp̄s meus et vna fides

V **S**ite qm bonū et qm iocundū habitare
frēs in unū. **Quia vniuz. Lettio octa**

139
Quibus enim iacula feruntur quae preueniunt et nos tollerabilius mala mundi suscipimus si contra haec per persistentie clypeum munimur. **Ecce** etenim dicit. Cum audieritis prelia et seditiones nolite terri. Tu autem domine. **R.** Sancti mei qui in isto seculo certamini habuistis. Mercedem laborum ego reddam uobis. **V.** Venite benedicti patris mei percipite regnum. **Mercedem.**

Oportet primum haec **Lectio nona.** fieri sed non dum statim finis pensanda sunt verba redemptoris nisi per que nos aliud interius aliud exterius passurus denunciat. **Bella** quippe ad hostes pertinent seditiones ad auersos. **Ut** enim fideles indicet interius exteriusque passibus perturbari aliud faceret illos ab hostibus aliud a fratribus perire. Tu autem domine. **R.** Certamine magnum habuerunt sancti dei transierunt per ignem et aquam et salui facti sunt. **Et** coronas acceperunt a domino deo. **V.** Isti sunt sancti qui pro testamento dei sua corpora tradiderunt. **Et coronas.** **R.** In irratione domine lumine est quod nunquam deficiet ubi constituitur.

sa laudissimas mansiones ibi requiescunt
sanctorum anime. **V.** Magnus dominus et laudabi-
lis nimis in ciuitate dei nostri in monte sancto
eius. ibi regescunt. **R.** Exultabunt sancti in
gloria letabuntur in cubilibus suis. **V.** Epulentur
et exultent in conspectu dei et delectentur in le-
ticia. letabuntur. **R.** Fulgebunt iusti sicut lili-
um. et sicut rose in iericho florebit ante dominum. **V.**
Iusticiam impetuum uiuet et apud dominum est
merces eorum. **Et sicut rose. In laudibus amen.**
Omnes sancti quanta passi sunt tormenta ut secu-
ri pueniret ad palmam martyrii. **Amen.** De pal-
ma ad pueniret sancti coronas decori meru-
erit de manu domini. **Amen.** Corpora sanctorum
in pace sepulta sunt et uiuet nomina eorum me-
ternum. **Amen.** Martires domini dominum benedicite
ieternum. **Amen.** Martirum choros laudate dominum
de celis. **Capp.** **R.** res spectaculum facti
sumus huius mundi et angelis et homi-
nibus nos stulti propter christum uos autem prou-
dentes in christo. nos infirmi uos autem
fortes. uos nobiles nos autem ignobiles.
Aterna christi munera et martyrum **ymnus.**
victorias laudes canentes debitas letis

canam⁹ m⁹tibz. **T**errore uictor seculi pens
 qz spretis corporis mortis sacre cōpendio
 uitā b⁹tam possident. **T**radūt⁹ igni mar
 tures et bestiarū dentibz armata seuit vn
 gulis tortorū m⁹lami manus. **Q**uidata pē
 dent uiscera sanguis sacratz fundit⁹ sed p
 manet in mobiles uite p⁹hemis grā. **T**e
 nūc redemptor qz ut ipsorū consortio iun
 gas p⁹antes seruulos in semp⁹na s⁹la am.
V. Iustorū aie in manu dei sunt. **Evōn añ.**
 fulgebūt iusti et tamq⁹ scintille in haurūdi
 neto disaurent iudicabūt nationes et regna
 bunt in eternū alla. **Alie laudes añ.** Iustoz
 aie in manu dei sunt et nō tanget illos tor
 ntuz malicie. **Añ** Si coram hōibz tormēta
 passi sūt spes electoz immortalis est in eternū.
Añ. Scoruz uelud aquile iuuetoz renouabi⁹
 et floret ut lylia in conspectu dñi. **Añ** Tam
 quā aurū in fornace probauit elcus dñs et
 quasi holocausta accepit eos in eternū. **Añ.**
 Exultabūt sancti in glia letabūt⁹ in cubilibz
 suis **Ca^m.** **M**aledicim⁹ et bñdicimus
 p⁹secutiōez patim⁹ et sustinem⁹ blas
 phemam⁹ et obsecramus. **D**eo gratias.

Exon añ. Isti sunt sancti q̄ p̄ testam̄to
dei sua corpora tradiderūt et in sanguine ag-
ni lauerūt stolas suas. **Ad terciā Cā.** **R**ēs
renouam̄ pristinos dies in quibz il-
luāti magnū certamē sustinūstis
passionū in altero quid obprobriis et t̄-
bulationibz spectacm̄ facti in altero
aut̄ idē taliter comūsanū effecti. **Deo.**
R Exultent iusti in conspectu dei. **V** Et de-
lectent̄ in leticia. In conspectu. **V** Iusti aut̄ i-
ppetūū uiuēt. **Ad sextā Cā.** **R**ēs Et
uinctis compassi estis et rapinā bo-
norū uirorum cū gaudio suscepistis
cognoscentes uos h̄re meliores et ma-
nens̄ substantias. **Deo grās.** **R** Letam̄
in dño et exultate iusti. **V** Et gloriam̄ om̄s
recti corde. **V** Exultent iusti in conspectu dei.
Ad nonā Cā. **N**olite itaq̄ amittere
confidencias vrām q̄ magnā h̄t re-
muneratiōez paciētia em̄ uobis nec-
cessaria est ut uolūtatz dei facietes
reportetis p̄missiōez. **Deo.** **R** Iusti aut̄
ip̄petūū uiuent. **V** Et apud dñm̄ est merces
eorū. **V** Iustorū aut̄ aīe in manu dei sūt.

In 2^o v^o an. Virgū virtutis tue ermitet dñs
 in splēdoribus scōz. **ps** Dixit dñs. **An** Ge-
 neratio rectorū bñdicet^r q̄ exortū est lumē
 rectis corde. **ps** **vs** uir. **An**. Vementes uen-
 ent cum exultatōe portantes māpulos suos.
ps Incomitendo dñs. **An** Iusti confitebunt^r
 nōi tuo et habitabūt recti cū vultu tuo. **ps** Expe-
 me dñe. **An**. Lauda relm dñm qui posuit
 fines tuos pacem. et bñdixit filiis tuis mte.
ps Lauda relm dñm. **Ca. 7. R**eddet dñs
 mercedē laborū scōz suoz et dedu-
 cet illos in uia mirabili et fuit illis
 iuelamto diei et in luce stellaz nocte.
 Deo grās. **ymn** Rex gloriose mām. **Evñ**
An. Scm est uim lumē et ad mirabile min-
 strās lucē hys qui p mansēt in agone certā-
 mīs accipiūt ab ipō splēdorez sempiternuz
 in quo assidue felices letant. **An**. In tircui-
 tu tuo dñe lumē est q̄ nūquā deficiet ubi con-
 stitūsti lucidissimas mansiōes ibi req̄escūt
 aīe scōz. **An** Isti sunt sancti qui p dei amo-
 re uinas hōim cōtempserūt sancti martires
 in regno eterno exultāt cum angelis o q̄
 p̄iosa est mors sanctorū que assidue assistūt

ante dñm et ab inuicē non sūt sepati. alla.

An. Hec est uera fraternitas q̄ inuicē potuit
uiolari certamine qui effuso sanguine secuti
sunt dñm contempnētes aulā regīā puenērēt
ad regna celestia. **An.** Sancti pfidem uice

rūt regna opati sunt iusticiā adepti sūt
repmissidēs. **An.** Si estis dicit dñs multi

plicabo nēm ut oretis p̄ p̄lo meo i loco isto.

An. Cum essent in tormentis martires xpi
celestia cōtemplātes dixerūt ad iuuā nos
dñe ut pficiam⁹ opus tuū sine macula

An. Cum uidisset ihs turbas ascendit in
mōtem et cū sedisset appies os suū doce
bat eos dicens beati paupes sp̄tū qm̄ ipsorū

est regnū celoy. **An.** Cū audieritis p̄lia et
seditioēs nolite treri oportz primū hec
fieri sed non dū statim finis qui alit p̄
seuerauerit in finē hic saluus erit. **An.**

Tradiderūt corpora sua p̄p̄t deū ad supli
cia et meruerūt hęc coronas p̄petuas. **An.**

Verbera carnicū nō timuerūt sancti dei
mouētes p̄ xpi noīe ut heredes fierent
in domo dñi. **An.** Ecce merces sanctorū

copiosa est apud deū ipi uero mortui sūt

p̄ xp̄o et uiuet in eternū. **Cōmune de**
uno m̄re ad v̄s Cā. **L**ustus cor suū
 tradet ad uigilandū diluculo ad do-
 minū qui fecit illū et in cōspectu al-
 tissimi deprecabitur apert os suū in orōe
 et p̄ delictis suis deprecabitur. **Deo gr̄as.**
R. Lustus germ̄abit sic lilium. et floreat
 in eternū ante dñm. **V.** Plantatus in domo
 dñi in atrijs domus dei nr̄i. et floreat. **Ymn̄**

Ocus tuorū militū sor̄is et corona pre-
 miū laudes canentes m̄ris absolue neru-
 cūms. **H**ic nempe indi gaudia et blā-
 dūnta noxia aduicti rite deputas puenit
 ad celestia. **P**enas cucurrit fortiter et su-
 stulit uiriliter p̄te effundēs sanguē et̄na
 dona possidet. **O** bhoc precatu simplici te
 poscimus piissime in hoc triumpho m̄ris
 dimitte noxiā seruulis. **L**aus et phēnis
 gloria deo p̄i et filio sancto s̄i p̄actū i
 sempiterna secula. Amen. **V.** Gloria et ho-
 nore. **Ev̄ḡm̄ añ. l.** Sic est uere martir qui
 p̄cisi noie sanguē suū fudit qui minas
 iudiciū non timuit nec t̄rene dignitatis glo-
 riā quesuit s̄ ad celestia regna feliciter

puenit. **An** **B**atus uir qui suffert tempta-
tioez qz cu pbatus fuit accipiet coronam
uite qz repromisit deus hys q diligunt illu.

Beati **M.** martiris tui et nos **oro**
foueat preciosa confessio et pia iugiter
intercessio tueat. **Ps** **Domn** **nr** **Inuita**

Regem **nr** **dm**. **Venite adoz.** **ymnus**

Dartur dei qui unicu prs secudo filiu
uictis triumphas hostibz uictor frues
celestibz. **Q**ui patus munere nr reatu
dihue arcens malis contagiū uite remouens
tediū.

Soluta sūt iam uncula tui sacra
corporis nos solue unculis seculi amore filij
dei. **P**ra pater pyssime. **In primo An** **In**

lege **dm** fuit uoluntas eius die ac nocte. **ps**
Batus uir. **An** **P**redicans pceptuz **dm** consi-
tutus est i monte sancto eius. **ps** **Quare. An**

Voce mea ad **dm** clamau et exaudiuit me
de mote **sto** suo. **ps** **On** **quid mlti.** **V.** **Gloria**

Quia natalis **Lectio p^a** et honore.
bti. M. martiris hodierna die co-
limus frs mei neq qua nos a uirtu-
te patientie eius extraneos estimare
debemus. **Tu aut dne.** **R.** **Iste sanctus**

plege dei sui certavit usq; ad mortē et a vībis
impiorū non timuit. fundatus em̄ erat
supra firmā petra. **V** iste est qui cōtemplit
uitam mōdi et puenit ad celestia regna. fun.

Si em̄ adiuuāte nos **Lectio secūda**
dn̄o uirtutū patie seruare cōten
dimus et in pace ecclēsie uirum⁹ et
tū martirū palmā tenemus duo q̄ppe
sunt martirū genera unū in m̄te aliud
in corpore simul et actioē. **Cu** aut. **R**

Iustus germābit sicut lilū et florebīt in
eternū dn̄m. **V** plantatus in domo dn̄i in
atrijs domus dei nostri. Et flo. **Lectio tertia**

Itaq; esse martires possum⁹ etiā
si nullo ferro pcutietur truciada
m². **M**ori quippe a psecutore martir
in apto opere est ferre uero cōtumeli
as odientz diligere m̄ius est in ocul
ta cogitatioē. **Cu** aut. **R** Desideriū aīe
eius tribuisti ei dom̄e et uolūtate labioz
eius non fraudasti eū. **V** Quā preuenisti
eū in benedictioibz dulcedinis posuisti in
capite eius coronā de lapide p̄ioso. Et uolū.

In 2^o noct^o añ. filij hom̄m scitote qz dn̄s scm̄

sticote qz dñs scm suū mirificauit. **ps** Cum
inuoctare. **An.** Sicut bone uolūtatis tue coro
nasti eum domine. **ps** Verba mea. **An.** Innum
uersa terra gloria et honore coronasti eum
domine. **ps** Dñe dñe nre. **V** Posuisti dñe sup.

Nam qz duo sunt **Letitio quarta.**

D genera martiry vnū i occulto ope
aliud in publico testat̃ ueritas q̃ zebe
dei filios req̃rit dicens potestis bibere
calicē meū quem ego bibitur̃ sum Cui
cum p̃tinus responderēt possum̃ il
lico dñs respondit. Dicēs calicē meū
quidēz bibetis. Tu aut̃ dñe. **V** Ille co
gnouit iusticiā et mirabilia mag̃ et exorauit
altissimū Et inuētas est̃ in uio sanctorū. **V**

Iste ē qui contempsit uitā mūdi et puenit

Q ad celestia regna. Et inuētas. **Letitio quinta**
Quid em̃ p calicēz nisi dolore pas
sionis accipim̃. De quo alio in loco dic̃
pater si fieri p̃t transeat a me calix
iste. Et zebedei filij iacobz et iohes nō
uterqz p martiryūz occubuit et tñ
qz uterqz calicē biberit audiunt iohes
nāqz nequaquā p martiryū uitā finiuit